
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. kovo 04 d.

Nr. 2020-064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  163
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  163
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 165
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  169
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BODESA", kodas 145241220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 166
Pranešimo Nr. 4680222

Informuojame apie parengtas Uždarosios akcinės bendrovės "BODESA", juridinio asmens kodas 145241220, registruota
buveinė Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 166, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) atskyrimo sąlygas (toliau - Sąlygos).

Bendrovės atskyrimas vykdomas Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu atskyrimo būdu. Nuo Bendrovės,
kuri tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu ir adresu, bus atskirtas PVC ir aliuminio konstrukcijų gamybos padalinys su šiam
padaliniui apskaitoje priskirtu turtu, teisėmis ir pareigomis, kaip numatyta Sąlygose, kurio pagrindu pagal Sąlygas
yra kuriama nauja uždaroji akcinė bendrovė "Bodesos langai", UAB, buveinės adresas Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J.
Basanavičiaus g. 166 (toliau - Nauja bendrovė).

Sąlygų 10 dalyje nurodytos teisės ir pareigos pagal sandorius, sudarytus Bendrovės su trečiaisiais asmenimis, Naujai
bendrovei perduodamos pasirašant perdavimo aktus, išskyrus jei šių Sąlygų 11 dalyje ar teisės aktuose numatyta kitaip.
Sandoriai ir jų pagrindu atsiradę ūkinės operacijos į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą yra įtraukiami nuo perdavimo
aktų pasirašymo dienos.

Su Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. išvardintais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje Bendrovės
darbo valandomis, iš anksto suderinus atvykimo laiką su Bendrovės vadovu. Sąlygos taip pat skelbiamos Bendrovės
interneto svetainėje adresu https://bodesa.lt/lt/apie_mus/naujienos/589-atskyrimo_salygos.

Direktorius Edvinas Šima.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Asociacija "Šnipiškių bendruomenės centras", kodas 303029914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 4680233

2020 m balandžio 06 d. 18.00 val adresu Juozapavičiaus g. 10A, Vilniuje šaukiamas visuotinis ataskaitinis "Šnipiškių
bendruomenės centro" narių susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl bendruomenės centro 2019 m veiklos ataskaitos tvirtinimo.
2. Dėl bendruomenės centro 2019 m finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
3. Dėl bendruomenės centro poreikio finansinių ataskaitų auditui nustatymo.
4. Dėl bendruomenės centro įstatų pakeitimo ir papildymo (pagal įstatų 14.1.p.)
5. Dėl bendruomenės centro 2020 m numatomos veiklos tvirtinimo
6. Kiti klausimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4680239

UAB  "Durpeta" akcininkams
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo 26 d. 13.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės
"Durpeta" (kodas 164791927, buveinė Liepų g. 1, Šepeta, Kupiškio rajaonas.) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu K. Donelaičio g. 38, Kaunas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 4

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės  finansinę būklę.
3. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2019 m. bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Kiti klausimai.
Visą medžiagą šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno
eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus galima gauti adresu: K. Donelaičio g. 38,
Kaunas. Kontaktinis asmuo: Ramunė Mickevičiūtė, tel. 8 682 33404; el. p. info@durpeta.lt Atvykstantiems į susirinkimą
turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą.

- - -

UAB "Kentama" ir ko, kodas 148536724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2
Pranešimo Nr. 4680246

Pranešame, kad 2020 m. kovo mėn. 25 d. UAB "Kentama" ir ko buveinėje, adresu Panevėžio m. Paliūniškio g. 2, įvyks
eilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius direktorius Sigitas Raišelis.
Susirinkimo pradžia 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
2. Dėl direktoriaus atlyginimo ir kiti klausimai.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais nuo 2020 m. kovo mėn. 12 d. galima susipažinti bendrovės buveinės adresu: Panevėžio
m. Paliūniškio g. 2.

Direktorius                                                                             Sigitas Raišelis
Kontaktinis tel.: 865788476.

- - -

Dupulčių kaimo bendruomenė "Dupulčiai", kodas 303282885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Dupulčių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4681345

2020 m. kovo 28 d. 19 val. Dupulčių kaimo bendruomenėje "Dupulčiai"  šaukiamas visuotinis narių susirinkimas,
kiekvienam nariui pranešta SMS žinute.
Darbotvarkė:
1. Dėl metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimo.
2. Kiti einamieji bendruomenės klausimai.
Dupulčių kaimo bendruomenės "Dupulčiai" pirmininkė Danutė Maksvytienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 4681445

UAB "Poraistė" akcininkams                                       2020-03-03 Nr. 20/06
Bendrovės valdybos sprendimu 2020 m. kovo 26 d. 15.00 val. šaukiamas UAB "Poraistė" (kodas 156510469) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu Paraisčių g. 2, Paraisčių k., Kavarsko sen., Anykščių raj. Akcininkų
registracijos pradžia - 14.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 metų bendrovės veiklos rezultatų svarstymas ir metinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Bendrovės 2019 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 5

3. Valdybos rinkimas
4. Kiti klausimai.

Visą medžiagą šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektus galima gauti adresu: K. Donelaičio g. 38, Kaunas. Kontaktinis asmuo: Ramunė
Mickevičiūtė, tel. 8 682 33404; el. p. info@remil.lt.

Direktorius    Rimantas Kevalaitis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 4681454

UAB "Bitas" akcininkams
DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
Šaukiamas UAB "Bitas" visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2020 m. balandžio 16 d.11 valandą, adresu
Mokslininkų g.11B, Vilnius m.
Susirinkimo darbotvarkė:
UAB "Bitas" veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas.
2019 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
2019 m. pelno (nuostolių)paskirstymas.
UAB "Bitas" įstatinio kapitalo didinimas.
UAB "Bitas" tolesnio vystymo ir finansavimo klausimai.
Direktorius Algimantas Martinkėnas.

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 4681459

2020 m. balandžio 4 d. 16.00 val. Vilniaus universiteto Filologijos fakultete (Universiteto g. 5, Vilnius) vyks Lietuvos
vokiečių kalbos mokytojų asociacijos narių visuotinis susirinkimas. Darbotvarkėje 2019 m. finansinės bei veiklos
ataskaitos, 2020 m. veiklos planas. Informacija www.ldv.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Kelerio autoprekyba", kodas 303059245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4680235

Remiantis 2020-02-26 bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Kelerio autoprekyba", kodas:
303059245, adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Konstitucijos pr. 12, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2020-03-03
UAB "Kelerio autoprekyba" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 6

- - -

UAB "Kelionių sprendimai", kodas 303399041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4682145

2020 m. sausio 02 dienos vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Kelionių sprendimai"  (kodas 303399041,
buveinės adresas Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę, -
Juridinių asmenų registras).

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Vijuva", kodas 305208652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13
Pranešimo Nr. 4680218

Informuojame, kad UAB "Vijuva" įm. k. 305208652, keičia pavadinimą į UAB "Miškinis LT".

- - -

MB "Ateities kasyba", kodas 304953209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4680224

MB "Ateities kasyba" keičia įmonės pavadinimą į MB "Nrgy lt".

- - -

POPOWER, UAB, kodas 302868849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 4680241

Nuo 2020-03-02 pakeisti įmonės POPOWER, UAB , įm. kodas 302868849 pavadinimą į UAB "Aleksus" ;
Nuo 2020-03-02 pakeisti POPOWER, UAB, įm. kodas 302868849 registracijos adresą į adresą Artojo g. 7E, Klaipėda.

- - -

MB "Kamala", kodas 303142004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Rudaičių k., Vingio g. 30
Pranešimo Nr. 4680345

Informuojame, kad MB "Kamala", į.k.303142004, keičia pavadinimą į MB SR servisas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 7

- - -

UAB "Vieši sprendimai", kodas 302561565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-65
Pranešimo Nr. 4681546

Informuojame, kad keičiamas UAB "Vieši sprendimai" (kodas 302561565, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus
m., Taikos g. 20-65) pavadinimas į UAB "URBAN ROOM".

- - -

UAB PEK LT, kodas 305455040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4681647

Informuojame, kad pagal 2020 m. kovo 02 d. vienintelio akcininko sprendimą keičiamas UAB PEK LT (juridinio asmens
kodas 305455040) pavadinimas į UAB PEC LT.

- - -

Milrem Lithuania UAB, kodas 303435473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4682246

Informuojame, kad keičiamas Milrem Lithuania UAB (kodas: 303435473, adresas: Dariaus ir Girėno g. 40, Vilnius,
Lietuva) pavadinimas. Naujas bendrovės pavadinimas - Patria Lithuania UAB. Kiti bendrovės rekvizitai lieka nepasikeitę.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

A. Jociaus IĮ "AutoJazz", kodas 301321599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-29
Pranešimo Nr. 4680221

Informuojame, kad įmonės A.Jociaus IĮ "AutoJazz", įmonės kodas 301321599, savininko sprendimu yra atšauktas
likvidavimo procesas, įmonė toliau tęs veiklą.

- - -

"Diartas", UAB, kodas 304948475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Senvagės g. 3
Pranešimo Nr. 4681245

"Diartas", UAB (kodas 304948475) didinamas įstatinis kapitalas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

"Bonatransa", UAB, kodas 302869869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 7-9
Pranešimo Nr. 4680225

- - -

UAB "Paktekas", kodas 303369938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 7-9
Pranešimo Nr. 4680226

- - -

VšĮ "Farinela", kodas 304044958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680227

- - -

VšĮ "Espolit", kodas 303006730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680228

- - -

VšĮ "IntechKomi", kodas 303009527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 9

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680229

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680230

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680231

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Bajorų kaimo socialiniai projektai", kodas 302504112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680232

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680234

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4680240

- - -

UAB Baltic Pellets, kodas 302691690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 4681645

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 4681646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 10

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4682245

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB BAGNUOMA, kodas 305490041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33
Pranešimo Nr. 4683068

Įregistravimo data: 2020-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB ARTMATIS, kodas 305488115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 5-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4683069

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ARŪNAS JUODKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jomilija", kodas 305490123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-8
Pranešimo Nr. 4683070

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: KAROLINA JOKŪBAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvorainė", kodas 305490194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 8 K1
Pranešimo Nr. 4683071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ROBERTAS GAVORSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Danės fasadai, kodas 305490237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Danų g. 13
Pranešimo Nr. 4683072

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: VALENTINAS LUCENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jutoma", kodas 305490276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4683073

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ryžabarzdis", kodas 305491392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4683074

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: LAURYNAS STANKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kraftera, kodas 305491428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-71
Pranešimo Nr. 4683075

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: VALENTIN BABKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "MEDRUBA", kodas 305488439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Pakalniškio a. 3
Pranešimo Nr. 4683076

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: DAINIUS ABROMAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Navos, kodas 305489936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 43A
Pranešimo Nr. 4683077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: PAULIUS DUMŠĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Perva", kodas 305489943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Druskeliškių k. 1
Pranešimo Nr. 4683078

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ERNESTA LUBYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Frantis", kodas 305489950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4683079

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statom svajones, kodas 305489968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Jauneikių g. 3
Pranešimo Nr. 4683080

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: AURELIJA TRIMONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norhus", kodas 305487885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Balsėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4683081

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: AIVARAS ŽIBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elpus", kodas 305488097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4683082

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vienaragio projektai", kodas 305489975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 4683083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2020-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Solar Projects, UAB, kodas 305488108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4683084

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domarti, kodas 305489982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-6
Pranešimo Nr. 4683085

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: DOMANTAS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Luksel", kodas 305487789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Kranto tak. 3A
Pranešimo Nr. 4683086

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: VIKTORAS RIMEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

City Agency, UAB, kodas 305490002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4683087

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Interon", kodas 305490027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4683088

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: INESA DERBINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Likreda", kodas 305487732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4683089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Reslauda", kodas 305490034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4683090

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonarda", kodas 305490059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 6-23
Pranešimo Nr. 4683091

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: KĘSTUTIS LEDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Motohobi, kodas 305490066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Kriaušių g. 1
Pranešimo Nr. 4683092

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: EIMANTAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ežerėlio karjerai", kodas 305490397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 125
Pranešimo Nr. 4683093

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: RENATA LIUBINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kranto g. 29-ojo namo savininkų bendrija, kodas 305490408
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 29-8
Pranešimo Nr. 4683094

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: JOLANTA PETRAITIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apdailospasaulis, kodas 305490073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33
Pranešimo Nr. 4683095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2020-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Sauliaus Kero IĮ, kodas 305490080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Ilgyno g. 7
Pranešimo Nr. 4683096

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: SAULIUS KERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Momentfoto, kodas 305490098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-18
Pranešimo Nr. 4683097

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: EVALDAS ŠAKALINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aromanija", kodas 305490109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4683098

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Teisinių sprendimų ir mediacijos erdvė, MB, kodas 305490116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Alksnių g. 17
Pranešimo Nr. 4683099

Įregistravimo data: 2020-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Lingrasta", kodas 305488122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4683100

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: LINAS ŽVYBAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A-R investicijos", kodas 305490130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4683101

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ARTŪRAS RUBINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 16

- - -

MB "Back4new", kodas 305488147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-18
Pranešimo Nr. 4683102

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ROLANDAS ADOMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "1 PLANAS architektai", kodas 305490148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4683103

Įregistravimo data: 2020-03-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ Tortų turnyras, kodas 305490155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 13
Pranešimo Nr. 4683104

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: RENATA NIČAJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jotina", kodas 305490162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 108-119
Pranešimo Nr. 4683105

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Profecto LT", kodas 305490187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4683106

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: MINDAUGAS VĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auksinis kodas", kodas 305488154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4683107

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: OKSANA PERKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 17

- - -

VšĮ Slaugos klinika, kodas 305490205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4683108

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: AUDRIUS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MM Paslaugų grupė", kodas 305488161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42A-10
Pranešimo Nr. 4683109

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: MANTAS MIKUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Laukinis Žirgas, kodas 305490212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 43-23
Pranešimo Nr. 4683110

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: GYTIS ŠVEIKAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "HARLEY HOUSE", kodas 305490244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 7-2
Pranešimo Nr. 4683111

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: VALDAS KASPERAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viščiukas", kodas 305490251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Lydekių k. 13
Pranešimo Nr. 4683112

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: VILIUS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų alėja LT", kodas 305491385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 68
Pranešimo Nr. 4683113

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: LORETA TENIKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 18

MB IT namams ir verslui, kodas 305490269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-34
Pranešimo Nr. 4683114

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ŽYGIMANTAS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Harkon, kodas 305490283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-44
Pranešimo Nr. 4683115

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ADOMAS KRIAUČIŪNAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mono Projektai", kodas 305491403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 40-25
Pranešimo Nr. 4683116

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: DOMANTAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amenteris", kodas 305490290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-24
Pranešimo Nr. 4683117

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ANDRIUS MONTRIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Planavimo Genas", kodas 305490301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4683118

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: SIMONAS MALDŽIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "HOLISTIKA", kodas 305491410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 13-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4683119

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: MILDA SABIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iglius", kodas 305490881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliškėliai, Mykolo Krupavičiaus g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4683120

Įregistravimo data: 2020-03-03. Vadovas: ALIUS PAŠUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ FINANSINĖ KOMPANIJA DVEICUT", kodas 110776081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-8
Pranešimo Nr. 4683045

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

T. Lobanovos firma "VIKETA", kodas 121789087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4683046

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Beta versija", kodas 223924410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 4683047

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Loginetas", kodas 126351114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 4683048

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Štapas", kodas 134129145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Raštikio g. 14
Pranešimo Nr. 4683049

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

9-oji garažų eksploatavimo bendrija Trakų g. 13a, kodas 245492960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 13A
Pranešimo Nr. 4683050

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ričardo Bartkaus paslaugų įmonė, kodas 152660425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 20

Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 19-3
Pranešimo Nr. 4683051

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Sungailos ir K komanditinė ūkinė bendrija, kodas 258125850
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47-40
Pranešimo Nr. 4683052

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Norvaišo įmonė, kodas 180373254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 4683053

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ Donato Adamonio parduotuvė "Putinas", kodas 182745753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 6
Pranešimo Nr. 4683054

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "VAIDGVIDA", kodas 301503598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 4683055

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ Happyend.lt, kodas 302482979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-31
Pranešimo Nr. 4683056

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TransSale", kodas 302543058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 21-1
Pranešimo Nr. 4683057

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Centena", kodas 303198914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 82A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4683058

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eutreka", kodas 303253129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4683059

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB DalCorp, kodas 302600986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 4683060

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Armsta", kodas 303291592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Vandžiogalos pl. 198
Pranešimo Nr. 4683061

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inventain Mobile", kodas 304082631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4683062

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Radreisa", kodas 304871413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4683063

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Pauliaus konsultacijos", kodas 304947601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4683064

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kodo meistrai", kodas 304984044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 4683065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lirosa", kodas 304783301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4683066

Išregistravimo data: 2020-03-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Cito LT", kodas 305254354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28H
Pranešimo Nr. 4681462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB RGB Grupė, kodas 302673991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Jarmališkių k., Jarmališkių g. 13
Pranešimo Nr. 4681463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Autodela LT", kodas 304786450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117-1006
Pranešimo Nr. 4681464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHSTAR TRADING COMPANY", kodas 111550060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-37
Pranešimo Nr. 4681465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

UAB "EKOGRANULĖ", kodas 301132591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4681466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURAS", kodas 140804832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35A-11
Pranešimo Nr. 4681467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Alestera", kodas 304037928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-18
Pranešimo Nr. 4681468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Šaukšto kelionė", kodas 305224496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4681469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

KLUBAS "MORPHINUM", kodas 302618436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 11A
Pranešimo Nr. 4681470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 24

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "GENVESTA", kodas 301675402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Briedžių g. 15
Pranešimo Nr. 4681471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viena kaina", kodas 303825911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Mėtų g. 5
Pranešimo Nr. 4681472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB LTREE BALDAI, kodas 304003356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-24
Pranešimo Nr. 4681473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-27).

- - -

KLAIPĖDOS RAJONO ANTKOPČIO KAIMO BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 300572189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Antkopčio k., Antkopčio g. 8-3
Pranešimo Nr. 4681474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-03).

- - -

Šakių rajono bendruomenių centrų asociacija, kodas 274830190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 4681475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5
Pranešimo Nr. 4681476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

"Saugu LT", UAB, kodas 220376460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4681477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Akcininkų sprendimas (2020-03-03).

- - -

Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 184215230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4681478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

MB "Pakaitukas", kodas 305218924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 4-2
Pranešimo Nr. 4681479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Individualių namų savininkų bendruomenė "SMELTĖ", kodas 142088310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 13
Pranešimo Nr. 4681480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žilvitis", kodas 190022823
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 9
Pranešimo Nr. 4681481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-28); Nuostatai
(2020-02-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-28).

- - -

Širvintų kaimo bendruomenė "Upė", kodas 304224027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Draugystės g. 55
Pranešimo Nr. 4681482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

MB "Darbo kalviai", kodas 305173482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4681483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-27 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-02-18).

- - -

Kėdainių rajono žemės ūkio bendrovė "Nemunas", kodas 161268868
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 74
Pranešimo Nr. 4681484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Įstatai (2020-03-02); Įgaliojimas / Dėl atstovavimo teisių suteikimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Vaskona", kodas 303334175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-12
Pranešimo Nr. 4681485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Protokolas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-03).

- - -

UAB The Rising Enterprises, kodas 305465757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4681486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02).

- - -

BOVOLI HOLDINGS LIMITED atstovybė, kodas 303116002
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4681487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB Vilniaus durys, kodas 301911692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-2
Pranešimo Nr. 4681488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-02).

- - -

MB "Amelika LT", kodas 305477211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 8-13
Pranešimo Nr. 4681489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

MB Apdailospasaulis, kodas 305490073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33
Pranešimo Nr. 4681490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 28

- - -

Švenčionių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 305461641
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 130
Pranešimo Nr. 4681491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Švenčionių rajono savivaldybės mero potvarkis
dėl vadovo paskyrimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Mėmelio ratai", kodas 304097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-14
Pranešimo Nr. 4681492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-03-02).

- - -

UAB "Farmana", kodas 304029194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4681493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Akcininkų sprendimas (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio prekyba", kodas 140912295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4681494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

ALMED UAB, kodas 304912881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14A-32
Pranešimo Nr. 4681495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 29

Lietuvos kolegijų bibliotekų asociacija, kodas 191959119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 4681496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Gestus", kodas 302835991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4681497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Autoimex", kodas 300662220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4681498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Igrela", kodas 302488868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-9
Pranešimo Nr. 4681499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-28); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-05-06 (2020-02-28).

- - -

Viešoji įstaiga ŽIRMŪNŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS, kodas 300578078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-6
Pranešimo Nr. 4681500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

MB "Gyvenimo akseleratorius", kodas 304975846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4681501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Sostinės inžineriniai sprendimai", kodas 304025018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-9
Pranešimo Nr. 4681502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Mažoji bendrija "Jopura", kodas 304865061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4681503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "SAGILIS", kodas 302552858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Obelės g. 3
Pranešimo Nr. 4681504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-02-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atšaukimo (2020-02-13).

- - -

UAB "Verslo meka", kodas 304837603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Pavirčiuvės k., Liepų g. 25B-2
Pranešimo Nr. 4681505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Sibimpeksas", kodas 126350546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 31

Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 4681506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-26);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Pamario ekostatyba", kodas 304448064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 17A
Pranešimo Nr. 4681507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-03).

- - -

MB "Gipsmonta", kodas 305251963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karjero tak. 18
Pranešimo Nr. 4681508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Interbaltic LT", kodas 301107976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 4681509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).

- - -

Mažoji bendrija "Grandmobilis", kodas 303220499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-414
Pranešimo Nr. 4681510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Martveža", kodas 304456851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 32

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Saulėtekio g. 2B-16
Pranešimo Nr. 4681511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-19).

- - -

VšĮ "Aplankyk kalinį", kodas 303189139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Mačiuliškių k., Gandro g. 1
Pranešimo Nr. 4681512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Mstislavo Dobužinskio sentikių vidurinė mokykla, kodas 302612127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. I. Kraševskio g. 5
Pranešimo Nr. 4681513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

PADDOCK MAGAZINE, UAB, kodas 125998821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4681514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Solar Projects, UAB, kodas 305488108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4681515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo pasaulis", kodas 134828818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Valerijonų tak. 17
Pranešimo Nr. 4681516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašventys", kodas 158210552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4681517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "Consortium LT", kodas 304142605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4681518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Kristeda", kodas 304294787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 4681519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2020-02-26); Įstatai (2020-02-26).

- - -

UAB Vintara, kodas 302497283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Murališkių k., Limino g. 21
Pranešimo Nr. 4681520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-03-03).

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4681521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

MB "Jaukumo vizija", kodas 304762524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Akmenos g. 7-6
Pranešimo Nr. 4681522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB "Kredito garantas", kodas 302667426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 33-4
Pranešimo Nr. 4681523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Nikulipe UAB, kodas 305189166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4681524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Vilniaus rajono 7-ojo notaro biuro notartės Jurgitos Šukienės prašymas dėl juridinio asmens
sprendimo pakeitimo įregistravimo (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAGEMAS", kodas 141965977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 4681525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Dvigubas dublis", kodas 303340819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4681526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28).

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, kodas 190696786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4681527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 4681528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Adelta", kodas 305080074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10A
Pranešimo Nr. 4681529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uglana", kodas 141448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4681530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS KURHAUZAS", kodas 152640732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4681531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 36

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS KABELIS", kodas 110658097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasarnamių g. 9
Pranešimo Nr. 4681532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-01).

- - -

UAB "Simoresta", kodas 303108621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-21
Pranešimo Nr. 4681533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB "Voldeta", kodas 305298094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4681534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Atostogų parkas", kodas 301608930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Žibininkų k., Venecijos aklg. 2
Pranešimo Nr. 4681535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo ir įgaliojimų
suteikimo (2020-03-03).

- - -

Vilniaus fantastų klubas "VFK Dorado", kodas 300555706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 5-33
Pranešimo Nr. 4681536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 37

- - -

VšĮ "Vilniaus trijulė", kodas 302613955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4681537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Aderamus", kodas 151473230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-25
Pranešimo Nr. 4681538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Modernstonė", kodas 304559709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4681539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Planavimo Genas", kodas 305490301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4681540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jumata", kodas 304635039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 19
Pranešimo Nr. 4681541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Jumata"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-03-02).

- - -

UAB "Šiaulių banko lizingas", kodas 145569548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 38

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 4681542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB Audronės odontologijos gydykla, kodas 123181646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-45
Pranešimo Nr. 4681543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "Bajorų kaimo socialiniai projektai", kodas 302504112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4681544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Vienuolika", kodas 304936996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 323-1
Pranešimo Nr. 4682345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-26); Įgaliojimas (2019-07-01); Įgaliojimo panaikinimas (2018-11-15).

- - -

MB "Fondų finansų valdymas", kodas 304701140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-87
Pranešimo Nr. 4682346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "IDEAVISION", kodas 302477779



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4682347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKULIS", kodas 141587342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

MB "Vaideta", kodas 305102866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 8
Pranešimo Nr. 4682349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Nuostatai (2020-03-02); Sprendimas
(2020-03-02); Įgaliojimas (2019-04-15).

- - -

UAB "AC Projektai", kodas 303018405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 148
Pranešimo Nr. 4682350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bonarda", kodas 305490059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 6-23
Pranešimo Nr. 4682351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EDS transport", kodas 305438443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4682352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 40

- - -

UAB "Reston Group", kodas 304692990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12
Pranešimo Nr. 4682353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRIKA", kodas 125764156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 62
Pranešimo Nr. 4682354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-03).

- - -

MB "Dodo sprendimai", kodas 304919153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių g. 1A
Pranešimo Nr. 4682355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB "Libetera", kodas 302588014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-32
Pranešimo Nr. 4682356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Kopistudija", kodas 304859749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-116
Pranešimo Nr. 4682357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 41

- - -

UAB "Munina", kodas 305019438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4682358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Dantų namai", kodas 133617348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 8
Pranešimo Nr. 4682359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Supra dictum", kodas 304068012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-2
Pranešimo Nr. 4682360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bimeritas", kodas 305060883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4682361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-05 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2019-10-26).

- - -

UAB "Dagl company", kodas 303331097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Spirakių k., Šauklių g. 3
Pranešimo Nr. 4682362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Zelator transport"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Įstatai (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo ir buveinės adreso pakeitimo, naujos
įstatų redakcijos patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 42

UAB "Agilendas", kodas 303279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-75
Pranešimo Nr. 4682363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus pasikeitimo (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-07-04).

- - -

UAB "Alistonė", kodas 303179967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4682364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

R. Osausko įmonė, kodas 156672236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4682365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

MB "Autofortūna", kodas 305399969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4682366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Fortūnos matas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Pažyma (2020-03-02); Nuostatai
(2020-03-02); Sprendimas (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

P. Valentino parduotuvė, kodas 162504524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Spyglių k.
Pranešimo Nr. 4682367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 43

UAB "Setaltas", kodas 302940138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4682368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-02).

- - -

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 4682369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-07).

- - -

T. Narbutienės individuali įmonė, kodas 184224585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Kuktiškių k.
Pranešimo Nr. 4682370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2020-03-03).

- - -

MB "Autorimpa", kodas 305216453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2H-38
Pranešimo Nr. 4682371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Pasvalio autobusų parkas", kodas 169139957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4682372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "ASKELA", kodas 110858226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4682373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Sporto ir turizmo klubas "Velnio duobė", kodas 302614516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-33
Pranešimo Nr. 4682374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

MB "Lingrasta", kodas 305488122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4682375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Geri patarimai", kodas 304947793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 43B
Pranešimo Nr. 4682376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB "Grida group", kodas 300585375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4682377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Tokanta", kodas 304027364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4682378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03); Įgaliojimas
(2019-11-13); Įgaliojimas (2019-11-13).

- - -

UAB "INFINITUS GROUP", kodas 302752570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4682379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "Pastatų servisas", kodas 302857781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4682380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 4682381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Viprita", kodas 305270440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4682382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-30 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Muhammadas-KA", kodas 305441838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4682383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Akcininkų sprendimas (2020-02-28).

- - -

MB "Aumaja", kodas 304034857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 9
Pranešimo Nr. 4682384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Viešbutis LT", kodas 305476974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4682385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27).

- - -

Sablauskių kaimo bendruomenė "Žiburys", kodas 153274540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Sablauskių k.
Pranešimo Nr. 4682386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Franta", kodas 304862503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Sirvydų k., Simono Konarskio g. 42
Pranešimo Nr. 4682387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amidona", kodas 123341780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4682388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Klaipėdos Avilda", kodas 141310224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-57
Pranešimo Nr. 4682389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

VILNIAUS MIESTO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "HARĖ KRIŠNA MAISTAS KŪNUI IR SIELAI", kodas
191759175
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4682390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-27); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Hersana", kodas 304029867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 4682391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Akcininkų sprendimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Vigada", kodas 301540867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Anglininkų k., Apaščios g. 35
Pranešimo Nr. 4682392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VOX MARIS", kodas 110724960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4682393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 48

E. Povilaičio individuali įmonė "TRYKŠLYS", kodas 121366144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-29
Pranešimo Nr. 4682394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

MB "Tentinių medžiagų specialistai", kodas 304620852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Kazliškės k. 6
Pranešimo Nr. 4682395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "A&A Finance", kodas 304639532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4682396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

VšĮ Lauko darželis, kodas 303296205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 5
Pranešimo Nr. 4682397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Randesa", kodas 304510103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4682398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 49

UAB "Agroekologija", kodas 300655838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 34
Pranešimo Nr. 4682399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-28).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "NOSTALGIJA", kodas 302916379
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 57-5
Pranešimo Nr. 4682400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko labui", kodas 125966250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4682401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Hipis", kodas 304677383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4682402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-25 (2020-02-26).

- - -

MB "Meprita", kodas 304477297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-505
Pranešimo Nr. 4682403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 50

- - -

UAB "Dorneda", kodas 305322556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4682404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 4682405

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

LegalTip UAB, kodas 304558888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255
Pranešimo Nr. 4682406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-03).

- - -

UAB "Gausus", kodas 305173977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4682407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-03-03); Įgaliojimas (2019-05-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Skudutiškio bendruomenės centras", kodas 167621951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 4682408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

Alytaus soroptimisčių klubas, kodas 193492194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 11-6
Pranešimo Nr. 4682409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL2", kodas 305465878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4682410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Aztransa", kodas 305428495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4
Pranešimo Nr. 4682411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-02).

- - -

VšĮ "Garso teatras", kodas 302616054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10-178
Pranešimo Nr. 4682412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "LIVANTEX", kodas 302471064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trumpoji g. 19
Pranešimo Nr. 4682413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-02-16).

- - -

VšĮ Motohobi, kodas 305490066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Voverynės vs., Kriaušių g. 1
Pranešimo Nr. 4682414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Niktalėja", kodas 301070570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliškėliai, Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 4682415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTIGA", kodas 123763130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4682416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-20); Įgaliojimas (2020-02-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-19 (2020-02-20).

- - -

MB "Auroros renginiai", kodas 304726318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4682417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Rugolda", kodas 305383598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4682418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 53

UAB E. Ratkaus klinika, kodas 133806377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-17
Pranešimo Nr. 4682419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Varvas", kodas 304921492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4682420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-03-02); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių (2020-03-02); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduotina dėl bankroto. Įsiteisėjimo
data 2020-02-28 (2020-03-02); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2020-02-14 (2020-03-02).

- - -

A. Stulgio individuali įmonė, kodas 173931666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4682421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 4682422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šidla", kodas 176611130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 4682423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "NB Baltic", kodas 302621852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4682424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Antakalnio k., Antakalnio g. 3B
Pranešimo Nr. 4682425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

Visuomenės informavimo etikos asociacija, kodas 303601856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 4682426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

"Specialusis techninis stiklas", UAB, kodas 303486457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13
Pranešimo Nr. 4682427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Siginvesticijos", kodas 305277449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4682428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 55

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Jotvidus", kodas 168570545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 4682429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4682430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Asociacija "Dirvonėnų Pasaga", kodas 303017068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Dirvonėnų k., Nelindos g. 9
Pranešimo Nr. 4682431

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "GJ baldai", kodas 302435381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Briedžių g. 15
Pranešimo Nr. 4682432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mieganti letenėlė", kodas 304988473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-18
Pranešimo Nr. 4682433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 56

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB "Jurjogita", kodas 300869660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k., Agluonos g. 16
Pranešimo Nr. 4682434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Modus venti", kodas 304449974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 57
Pranešimo Nr. 4682435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

VšĮ "Mokslo ir rinkos tyrimai", kodas 303326883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-15
Pranešimo Nr. 4682436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-02); Dalininkų sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2020-03-02).

- - -

MB "Labomeda", kodas 305144541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4682437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2019-04-30).

- - -

UAB "Indeko LT", kodas 302454015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 11A
Pranešimo Nr. 4682438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-27).

- - -

Ramunės Markevičienės stomatologijos kabinetas, kodas 125677826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 5-25
Pranešimo Nr. 4682439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

Daugiabučio namo Draugystės g. 1 savininkų bendrija, kodas 302601725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-7
Pranešimo Nr. 4682440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinis narių susirinkimo protokolas (2020-03-02).

- - -

IĮ "OXYGEN BAR", kodas 302300348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4682441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Savininko sprendimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Miesto plėtros projektai", kodas 304411500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4682442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "FILLIX", kodas 124425911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-3
Pranešimo Nr. 4682443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Generalinė prekybos agentūra, kodas 183242662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suvalkėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4682444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

LIETUVOS RUSŲ SĄJUNGA, kodas 193025269
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-70
Pranešimo Nr. 4682445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: TM siūlymas inicijuoti JA likvidavimą.
Dokumentai: Pranešimas dėl Teisingumo ministerijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-02).

- - -

MB Domarti, kodas 305489982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B-6
Pranešimo Nr. 4682446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DA transport", kodas 305423861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4682447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

MB "Kauliniai kebabai", kodas 304410380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4682448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB "NEFROMEDA", kodas 148369887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 11
Pranešimo Nr. 4682449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 59

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB Alutrader, kodas 305471525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 11-2
Pranešimo Nr. 4682450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-28).

- - -

VILNIAUS MIESTO RANKINIO SPORTO KLUBAS "SENJORAI", kodas 193188280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-48
Pranešimo Nr. 4682451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Aplinkosaugos darbai ir konsultacijos", kodas 304371529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110-50
Pranešimo Nr. 4682452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Svelitus", kodas 301798547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98
Pranešimo Nr. 4682453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2020-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus sporto klubas BBG-Perlas", kodas 300626509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4682454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 60

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "SAVOJA" ir Ko, kodas 135794137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 4682455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degučių turgus", kodas 151314235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-35
Pranešimo Nr. 4682456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Mandusta", kodas 303862856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 17-308A
Pranešimo Nr. 4682457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-03-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Slovas ir Ko", kodas 303187266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4682458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Sprendimų kalvė", kodas 302312457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilkaviškio g. 5-7
Pranešimo Nr. 4682459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 61

- - -

UAB "Architektūros projektai", kodas 120920263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 12-5
Pranešimo Nr. 4682460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Elpus", kodas 305488097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Momentfoto, kodas 305490098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-18
Pranešimo Nr. 4682462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EVASCERA", kodas 302556340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 4682463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KASANDROS GRUPĖ", kodas 124815224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4682464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28).

- - -

MB "LOR paslaugos", kodas 305098001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 1A-6
Pranešimo Nr. 4682465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Sprendimas (2020-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "DESA", kodas 300071274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4682466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-03-02); Įstatai (2020-03-02).

- - -

UAB "Holistinė terapija", kodas 305383609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4682467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-07).

- - -

UAB "Proact Lietuva", kodas 110861350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4682468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2020-03-02); Užsienio asmens pasas (2020-03-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-28); Užsienio asmens pasas (2020-02-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-17).

- - -

MB "Geri vaikai", kodas 304065742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 13
Pranešimo Nr. 4682469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB Benisly, kodas 302801551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 4682470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-28).

- - -

UAB "Dinitas", kodas 302694601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4682471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Draugų kanalas", kodas 303174443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 4682472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLATUS", kodas 124237222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4682473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-02-20).

- - -

Adviceify, UAB, kodas 305141424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4682474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-19 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "AVAD Baltic", kodas 301060619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 4682475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-03-02).

- - -

MB "Dropenta", kodas 304909981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4682476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Meridina", kodas 300528335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4682477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Gidantija", kodas 120946176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-68
Pranešimo Nr. 4682478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-02).

- - -

Krašto apsaugos oro erdvės kontrolės sistemos veteranų klubas, kodas 300547855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-5
Pranešimo Nr. 4682479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "ALMONTUS", kodas 300587586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 22-2
Pranešimo Nr. 4682480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Skani pica", kodas 305224457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Rudilių k., Kaimynų g. 2
Pranešimo Nr. 4682481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Eutola", kodas 305280961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 4682482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-01-13).

- - -

MB "Tango, tango", kodas 304892418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-11
Pranešimo Nr. 4682483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Aistera", kodas 304937614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7A-206A
Pranešimo Nr. 4682484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-26); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-02-26).

- - -

"Diartas", UAB, kodas 304948475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Senvagės g. 3
Pranešimo Nr. 4682485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03).

- - -

MB "Jusvita", kodas 304492438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Krivulės g. 23
Pranešimo Nr. 4682486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

L. Embavičiaus vairuotojų ruošimo įmonė, kodas 153081986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 16-1
Pranešimo Nr. 4682487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-08).

- - -

VšĮ ZACKAGIRIS, kodas 302616232
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-2
Pranešimo Nr. 4682488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "VS Buildings", kodas 304701208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4682489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-27 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAMARYS", kodas 140389090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4682490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medritas", kodas 168665527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4682491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Rikona", kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4682492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Akcininkų sprendimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Rintesa", kodas 304989714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Tomota", kodas 304255784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Sakalinės k., Sakalinės g. 17
Pranešimo Nr. 4682494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Ultrakonsulta", kodas 304083270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4682495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -

UAB "GEVERA", kodas 141051896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 58
Pranešimo Nr. 4682496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB TIANJIN, kodas 304981920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4682497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-03-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-03-02).

- - -

MB "Tretekas", kodas 304698000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-51
Pranešimo Nr. 4682498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Auksinis kodas", kodas 305488154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93
Pranešimo Nr. 4682499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidrikus", kodas 134246942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 63
Pranešimo Nr. 4682500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINĖ ERDVĖ", kodas 141975170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-26
Pranešimo Nr. 4682501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

MB "Zanavykų statyba", kodas 304549063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Skaistgirių k. 11
Pranešimo Nr. 4682502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 4682503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Šiluminė rodyklė", kodas 300000882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 12-11
Pranešimo Nr. 4682504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Odvilna", kodas 300588019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Katinų k., Vieversių g. 16
Pranešimo Nr. 4682505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB grupė "Mona", kodas 305162023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Arvydiškės k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4682506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "LAURANUS", kodas 242069720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4682507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Transepta", kodas 304168112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-17
Pranešimo Nr. 4682508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

Asociacija "Slyvų gatvės kaimynai", kodas 304514952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 4682509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

Trakų istorijos muziejus, kodas 190757189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4682510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

Panevėžio 22-asis medžiotojų būrelis "Karsakiškis", kodas 291426620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 4682511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

MB "Vigersa", kodas 305154592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Liūnų g. 9
Pranešimo Nr. 4682512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario sportas", kodas 141040348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24-23
Pranešimo Nr. 4682513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Sangesta", kodas 304290949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-10
Pranešimo Nr. 4682514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27).

- - -

MB Salonas "Jūra", kodas 304974299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-23
Pranešimo Nr. 4682515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

MB "Medienos sandėlis", kodas 305082417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žvejų g. 80-2
Pranešimo Nr. 4682516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 5-23A
Pranešimo Nr. 4682517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė, kodas 175875052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4682518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

UAB VISON LT, kodas 303056046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4682519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27).

- - -

UAB "Kalabrija", kodas 300141858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4682520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

Plungės technologijų ir verslo mokykla, kodas 190805844
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno g. 7
Pranešimo Nr. 4682521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Prekybos parko projektai", kodas 304131886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4682522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Eliuda", kodas 180123674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 4682523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Terra firma LT", kodas 303291980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4682524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas
(2020-01-02); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

Marijampolės dainos mylėtojų klubas "Suvalkija", kodas 193310396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-1
Pranešimo Nr. 4682525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Baltart", kodas 302634846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4682526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Visual solutions", kodas 302836463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 4682527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

Mažoji bendrija "Gapura", kodas 305154464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4682528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2019-06-10).

- - -

UAB "DAISA", kodas 251024090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 4682529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-03).

- - -

MB Viltranspa, kodas 305425983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 18
Pranešimo Nr. 4682530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 75

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-28).

- - -

MB ARTMATIS, kodas 305488115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 5-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4682531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKASTĖ", kodas 252563030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-308
Pranešimo Nr. 4682532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4682533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Fischer International", kodas 111612665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 41A
Pranešimo Nr. 4682534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2020-03-03).

- - -

UAB "Alfėja", kodas 305026728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 15
Pranešimo Nr. 4682535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-20 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 76

UAB "Uotas", kodas 305253836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4682536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEMSTA", kodas 301558541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-27
Pranešimo Nr. 4682537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ustukiai", kodas 169238599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k.
Pranešimo Nr. 4682538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Gluosnita", kodas 303211258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Akacijų g. 10
Pranešimo Nr. 4682539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35
Pranešimo Nr. 4682540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Padora", kodas 303162042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 58-5
Pranešimo Nr. 4682541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Autrala", kodas 305447937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 37-1
Pranešimo Nr. 4682542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "POLBARTA", kodas 110654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 4682543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Gedrida", kodas 301731541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Smailių k., Smailių g. 38
Pranešimo Nr. 4682544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Kareva", kodas 133129352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 427
Pranešimo Nr. 4682545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Audosa", kodas 303147528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4682546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Ekogaras", kodas 305135040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4682547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-16 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03); Įgaliojimas
(2020-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Tarptautinis tiesioginės demokratijos fondas", kodas 302616225
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 13
Pranešimo Nr. 4682548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

Marijamplės miesto vyrų vokalinis ansamblis "Sūduvietis", kodas 193104599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 4682549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-03).

- - -

UAB "Transporto partneris", kodas 305416233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 22A
Pranešimo Nr. 4682550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-03-02).

- - -

MB "Interon", kodas 305490027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4682551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mėsa LT", kodas 304082802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4682552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-24); Įgaliojimas
(2020-02-24); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-09).

- - -

UAB "Nivena", kodas 305438678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ispanų g. 6
Pranešimo Nr. 4682553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-02).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros draugija, kodas 195750597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4682554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORMA", kodas 120542162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 23-4
Pranešimo Nr. 4682555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Vaikų meno studija "Angel", kodas 302539647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klonių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4682556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Mupras", kodas 304983960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 80

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

MB "HOW", kodas 305261893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 1-2
Pranešimo Nr. 4682558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pakalnės sandėliai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Nuostatai (2020-02-26); Sprendimas
(2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVIAEKSPRESAS", kodas 223505070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4682559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Lakera", kodas 303230867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-52
Pranešimo Nr. 4682560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2020-02-26).

- - -

MONIER, UAB, kodas 111760112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4682561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB "AUTOBLEIDAS", kodas 302668955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 243-24
Pranešimo Nr. 4682562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Įstatai (2020-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 81

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matrija", kodas 140404311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-30
Pranešimo Nr. 4682563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pienė", kodas 180755186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4682564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-20).

- - -

UAB "Mars Lietuva", kodas 111446581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4682565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-03-02).

- - -

MB "Revema", kodas 304101003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 5
Pranešimo Nr. 4682566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

"VARPO" DRAMOS STUDIJA, kodas 302524111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4682567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "KERTUŠAS", kodas 121253292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2 K4
Pranešimo Nr. 4682568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).

- - -

UAB "REAL STYLE", kodas 302528184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-42
Pranešimo Nr. 4682569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03).

- - -

Karpininkų klubas "Sūduva", kodas 305232361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Krėvos g. 29
Pranešimo Nr. 4682570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-20 iki 2020-01-01 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-03).

- - -

UAB "Irgeka", kodas 304737695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Verkių g. 17
Pranešimo Nr. 4682571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-03-02).

- - -

Young Leaders Forum, kodas 302588562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 18-20
Pranešimo Nr. 4682572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 83

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-02); Įgaliojimo panaikinimas (2012-10-03).

- - -

UAB "Gamtos namai", kodas 300616372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 4682573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCAPITAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111589234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4682574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Sauliaus Kero IĮ, kodas 305490080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Ilgyno g. 7
Pranešimo Nr. 4682575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Miltelina", kodas 305407437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Pakalniškių k. 1
Pranešimo Nr. 4682576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-01); Sprendimas (2020-03-01);
Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Dalva", kodas 304849961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4682577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Konskaita"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Pažyma / Pažyma dėl
viešo paskelbimo apie pavadinimo pakeitimą (2020-03-03); Įstatai (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 84

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4682578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2020-02-04 prašymo nevykdymo (2020-03-03).

- - -

UAB "Petabaitas", kodas 303373018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4682579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Plastus", kodas 135167177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4682580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).

- - -

UAB "KRISTALZITA", kodas 142163962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 27
Pranešimo Nr. 4682581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

Šilutės aeroklubas, kodas 177384828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Armalėnų k.
Pranešimo Nr. 4682582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-25).

- - -

UAB Kauno motocentras, kodas 302931616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tirkiliškių g. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 4682583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB Baltic Pellets, kodas 302691690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Nemeirių k. 4
Pranešimo Nr. 4682584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Akvamarinas", kodas 304445381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4682585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Restorano projektas", kodas 304605882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4682586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Geologijos akiračiai", kodas 121140679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4682587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Investicinės technologijos", kodas 305002887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4A-9
Pranešimo Nr. 4682588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Simplex Payment Services", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4682589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-02).

- - -

UAB "Anveta", kodas 145204421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 34
Pranešimo Nr. 4682590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "GP odontologija", kodas 135892624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 35-2
Pranešimo Nr. 4682591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-03).

- - -

Asociacija "The European Certification Network", kodas 302611751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4682592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

UAB LOR klinika, kodas 122503998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79F-61
Pranešimo Nr. 4682593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-03-02).

- - -

Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos bendruomenė, kodas 301221549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 4682594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Vienaragio projektai", kodas 305489975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 4682595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statybos, remonto ir renovacijos grupė", kodas 303385472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4682596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

ŠVENTO JOKŪBO KELIO DRAUGŲ ASOCIACIJA, kodas 303222596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4682597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EiriVita", kodas 302460712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-24
Pranešimo Nr. 4682598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 88

Anykščių kūrybos ir dailės mokykla, kodas 190049795
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, K. Ladigos g. 3
Pranešimo Nr. 4682599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo reorganizuoti
(2020-02-26); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-26).

- - -

UAB "Litaja", kodas 304156430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-02-25).

- - -

UAB "Eta servisas", kodas 301589622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8H-1
Pranešimo Nr. 4682601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-03).

- - -

UAB "Saulės elektrinių ranga", kodas 305010827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4682602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27); Įgaliojimas (2019-02-13).

- - -

UAB MULTI-TEKNIK PCB VILNIUS, kodas 305483381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4682603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "GLK-oil", kodas 302934391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 89

Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4682604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 48
Pranešimo Nr. 4682605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKORSA", kodas 110732537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11
Pranešimo Nr. 4682606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Erovas", kodas 305004952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4682607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).

- - -

UAB "Simnola", kodas 302642088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 8-16
Pranešimo Nr. 4682608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB "Švaros alėja", kodas 126383838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 3A
Pranešimo Nr. 4682609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Gvildys", kodas 304965695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2-8
Pranešimo Nr. 4682611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-30
Pranešimo Nr. 4682612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Gidrolita", kodas 300854651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-50
Pranešimo Nr. 4682613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Bonum votum", kodas 304542414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 4682614



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Velonova", kodas 304285457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-415
Pranešimo Nr. 4682615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28).

- - -

Telšių rajono pagyvenusių žmonių klubas "Žarėnų senjorai", kodas 303087052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 4682616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

P. Ramino transporto paslaugų įmonė, kodas 164279065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Putinų g. 10
Pranešimo Nr. 4682617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazija, kodas 190421338
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 1
Pranešimo Nr. 4682618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-03-02); Nuostatai
(2020-03-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-03-02); Potvarkis / Savivaldybės mero potvarkis dėl gimnazijos direktoriaus laikino pavadavimo (2020-03-02).

- - -

Kokybiškas būstas UAB, kodas 304756037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 230-223
Pranešimo Nr. 4682619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4682620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-27); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Direstas", kodas 304578079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 4682621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03); Įgaliojimas
(2020-02-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-17).

- - -

UAB "Alprofas", kodas 135309527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4682622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVĖ, kodas 123946644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1-2
Pranešimo Nr. 4682623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

Julijos Daukšienės IĮ, kodas 302447138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-138
Pranešimo Nr. 4682624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 93

- - -

UAB "W12 Invest", kodas 302240919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 4682625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

"Valinga", MB, kodas 305222260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-10
Pranešimo Nr. 4682626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-07 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Vasudeva", kodas 304502619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 82A-4
Pranešimo Nr. 4682627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-03-02).

- - -

UAB "3KKK Group", kodas 302832785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 41-8
Pranešimo Nr. 4682628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).

- - -

MB "Amenteris", kodas 305490290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-24
Pranešimo Nr. 4682629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "AZS", kodas 159924525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4682630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Makrodarbai", kodas 304071236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 150-41
Pranešimo Nr. 4682631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Vėjo investicijos", kodas 305348476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 7-2
Pranešimo Nr. 4682632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-03-03).

- - -

UAB "Turbotechnologija", kodas 304111759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kairių k., Marių g. 11
Pranešimo Nr. 4682633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Minijos telkinys", kodas 302599263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 27
Pranešimo Nr. 4682634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02).

- - -

UAB Reaktyvinės idėjos, kodas 302820480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4682635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

VšĮ "ISADD Lietuva", kodas 302478703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Užminijų I k. 9
Pranešimo Nr. 4682636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Imperial fuel solutions", kodas 305316222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4682637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-29); Užsienio asmens pasas (2020-02-29); Įgaliojimas (2020-02-23); Įgaliojimas (2020-02-23).

- - -

John ir Idos Valauskų paramos fondas, kodas 292034330
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 4682638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB Architektų biuras G. Natkevičius ir partneriai, kodas 135284821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61A-6
Pranešimo Nr. 4682639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 96

MB "Piccante", kodas 302896542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dusetų g. 11
Pranešimo Nr. 4682640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "SD servisas", kodas 301384553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 83E
Pranešimo Nr. 4682641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2020-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4682642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2020-02-26).

- - -

MB BAGNUOMA, kodas 305490041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 23-33
Pranešimo Nr. 4682643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB City home, kodas 304814490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 31
Pranešimo Nr. 4682644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Daigistos statyba"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Deneksta", kodas 305454141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4682645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

GFC (Global Furniture Components), UAB, kodas 304150445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4682646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Įstatai (2020-02-27); Akcininkų
sprendimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Laisvės kelias", kodas 305054898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-10
Pranešimo Nr. 4682647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 4682648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

VšĮ "Utenos postmodernistinis poligonas", kodas 304645478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 27A-10
Pranešimo Nr. 4682649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-10 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -

Viešoji įstaiga Ylakių globos namai, kodas 191549885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 4682650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-02).

- - -

VšĮ R.L. MUSIC, kodas 302706548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-94
Pranešimo Nr. 4682651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

IĮ "Lukrita", kodas 302345304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Lentvario skg. 3
Pranešimo Nr. 4682652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

UAB Ambrazaičio audito biuras, kodas 302904996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4682653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Medaslė", kodas 303261962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 39B-30
Pranešimo Nr. 4682654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Groa Capital UAB, kodas 304062479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4682655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "SERPOTON", kodas 304995197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4682656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-01-17).

- - -

MB "Kurorto skanėstai", kodas 305400421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4682657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

VšĮ "Vilniaus reklamos kūrėjų agentūra", kodas 300550011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4682658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIRE", kodas 111587411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k.
Pranešimo Nr. 4682659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-26);
Akcininkų sąrašas (2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

Sūdaviečių etnokultūros asociacija, kodas 300108089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Sūdavos k., Rementiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4682660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

MB "Meileris", kodas 305157930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 34-30
Pranešimo Nr. 4682661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "121 studija", kodas 304014356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 168-1
Pranešimo Nr. 4682662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Diltera", kodas 304983953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

MB "TDM Baltic", kodas 304691290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Radastų g. 6
Pranešimo Nr. 4682664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

ŽŪB "Agrodina", kodas 304501474
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Ilgoji g. 27
Pranešimo Nr. 4682665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 101

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB "Litogard", kodas 302501568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų kel. 54
Pranešimo Nr. 4682666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

"Crius LT", UAB, kodas 304883013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4682667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-03).

- - -

UAB "ENTRA Valda", kodas 302852528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4682668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02).

- - -

UAB "Mažoji transporto kompanija", kodas 300632800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-19
Pranešimo Nr. 4682669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-02).

- - -

Mados namai "Rito", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-16
Pranešimo Nr. 4682670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28).

- - -

Algimanto Lisausko firma, kodas 134694034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208-27
Pranešimo Nr. 4682671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUŠIS", kodas 140060248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 4682672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "NTI ir Ko", kodas 301568610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Briedžių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4682673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Gargždų plytų gamykla, kodas 110698387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4682674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

VšĮ "Espolit", kodas 303006730
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4682675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 103

UAB "Leaneria", kodas 304714878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 4682676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-24).

- - -

UAB "Sendvario ratai", kodas 302412450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 59
Pranešimo Nr. 4682677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSANA", kodas 123405336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 10-35
Pranešimo Nr. 4682678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

A. Bačiliūno tikroji ūkinė bendrija, kodas 133300611
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 17A-1
Pranešimo Nr. 4682679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įsiteisėjimo
(2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-27 (2020-02-28).

- - -

Sporto ir sveikatingumo klubas "Aurora", kodas 303235405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilkaviškio g. 51F
Pranešimo Nr. 4682680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 104

- - -

UAB "Neoninė idėja", kodas 126343690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-64
Pranešimo Nr. 4682681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Akcininkų sprendimas (2020-02-27);
Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

Panevėžio rajono vaikų globos namai, kodas 168962966
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Truskavos g. 27
Pranešimo Nr. 4682682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-03-02); Reorganizavimo sąlygos (2020-03-02).

- - -

UAB "Dainavos elektra", kodas 304702961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 4682683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-18).

- - -

UAB "Region logistics", kodas 305276895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4682684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

Šakių rajono Slavikų pagrindinė mokykla, kodas 190823290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4682685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
paskelbimo (2020-02-27); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-27).

- - -

"Aresė", UAB, kodas 304167918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-5
Pranešimo Nr. 4682686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

MB "Raimondos ratai", kodas 304945543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Meišlaukių k., Šyšos g. 15
Pranešimo Nr. 4682687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

VATAX, UAB, kodas 304185670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4682688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 4682689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Omoga LT", kodas 305398995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4682690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

IĮ "Agnus dei ir ko", kodas 301152163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Šlaito g. 8
Pranešimo Nr. 4682691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB TELŠIŲ SRV, kodas 302921230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 51
Pranešimo Nr. 4682692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "GĖLUŽĖS PROJEKTAI", kodas 300135524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4682693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Domicelės Kmieliauskienės įmonė, kodas 132564533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 15
Pranešimo Nr. 4682694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB "Maisto broliai", kodas 305213140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-19 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Archvizija", kodas 300613401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 29A
Pranešimo Nr. 4682696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-02-14).

- - -

Švedijos kompanijos "STC International Aktiebolag" atstovybė, kodas 110232959
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kranto g. 32
Pranešimo Nr. 4682697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "AGROLIT", kodas 302697572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 4682698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas (2019-10-14).

- - -

UAB "Ko nesugeba kiti", kodas 304686012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4682699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 4682700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

MB Statom svajones, kodas 305489968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Jauneikių g. 3
Pranešimo Nr. 4682701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Integracijų partneris", kodas 303274493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4682702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB VIP Centras, kodas 301151200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-74
Pranešimo Nr. 4682703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Ergera", kodas 300128202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-51
Pranešimo Nr. 4682704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSMENA", kodas 147790748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4682705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17
Pranešimo Nr. 4682706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-02); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

Teamwork solutions, UAB, kodas 304411589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 79A
Pranešimo Nr. 4682707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Osadčukas", kodas 304983031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4682708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Alpos transportas", kodas 303090319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4682709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 4682710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senovė", kodas 158167243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4682711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 110

- - -

Višakio Rūdos jaunimo klubas "Ąžuolas", kodas 302945039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Višakio Rūdos k., Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 4682712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2020-03-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2020-02-27).

- - -

UAB "DIKLITA", kodas 302972972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4682713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLO STUDIJA", kodas 123587853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 1
Pranešimo Nr. 4682714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "Plovyklos LT", kodas 305321447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4682715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso viso
bendrovės akcijos, duomenų įregistravimo (2020-02-27).

- - -

UAB "ALETOVIS", kodas 145615052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 4682716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 111

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4682717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28).

- - -

UAB "NORNA TEKSTILĖ", kodas 300089824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "Absento fėjos", kodas 305271631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-R11
Pranešimo Nr. 4682719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

Kaimų bendruomenė "Viltija", kodas 300119872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 4682720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Jadvygos Balinskajos individuali įmonė, kodas 286197390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Žemaitėlių vs.
Pranešimo Nr. 4682721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

VšĮ "IntechKomi", kodas 303009527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4682722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Moraka", kodas 305465700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4682723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-03-02).

- - -

City Agency, UAB, kodas 305490002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Anvada", kodas 304678407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

PATRIA HOLDINGS, UAB, kodas 302642953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4682726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27).

- - -

UAB "Sodata LT", kodas 304436941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Beržoro k., Plungės g. 40
Pranešimo Nr. 4682727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-28).

- - -

UAB "TAV prekyba", kodas 234057490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k., Ryto g. 9
Pranešimo Nr. 4682728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

Lietuvos miškininkų sąjunga, kodas 191426053
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4682729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "MedSC technology", kodas 304916837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 16
Pranešimo Nr. 4682730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sintautų pienas", kodas 302488238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65
Pranešimo Nr. 4682731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-03-03).

- - -

"REF Express", UAB, kodas 302353258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4682732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Mardega", kodas 300559793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Plytinės g. 2
Pranešimo Nr. 4682733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-03-03).

- - -

UAB "Euromorta", kodas 305454974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4682734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Viltala", kodas 303092366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77A-69
Pranešimo Nr. 4682735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Baltijos partneriai", kodas 303221028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4682736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Kapinių valdymo sprendimai", kodas 304241197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4682737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

VšĮ "Kontantis", kodas 304130072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4682738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 115

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOVACIJA", kodas 121371134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-97
Pranešimo Nr. 4682739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-03-02).

- - -

MB Nemokumo biuras, kodas 304416180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 4682740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Siridita", kodas 305457319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4682741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-03).

- - -

Informacinio raštingumo draugija, kodas 305077384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-3
Pranešimo Nr. 4682742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2020-02-28 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

Švietimo inovacijų ir technologijų asociacija, kodas 304034266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 4682743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-151
Pranešimo Nr. 4682744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27).

- - -

UAB "RAVIRA", kodas 154234239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k., Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4682745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "DreamVita", kodas 302810365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Smakausko g. 31-1
Pranešimo Nr. 4682746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB Kvapų vaistinė, kodas 305063388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 4682747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-06 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4682748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-28).

- - -

UAB "Nogridas", kodas 304287390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4682749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-03-02); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27).

- - -

UAB "Verslo lygis", kodas 304856475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4682750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Švaros karma"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2020-03-02).

- - -

VšĮ "NAUDINGAS LAISVALAIKIS", kodas 302614135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4682751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "WAPSA", kodas 300650428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 72-26
Pranešimo Nr. 4682752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Anykščių muzikos mokykla, kodas 190049642
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 21
Pranešimo Nr. 4682753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl sutikimo
reorganizuoti (2020-02-26); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-26).

- - -

UAB "Benedenta", kodas 304479476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-6
Pranešimo Nr. 4682754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03); Įgaliojimas
(2019-07-02).

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4682755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simtela", kodas 141465484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-17
Pranešimo Nr. 4682756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Autodaktaras", kodas 304076315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4682757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 119

MB "Versluvis.lt", kodas 304095714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4682758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Sprendimas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Ginevičiaus transportas", kodas 123988038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-66
Pranešimo Nr. 4682759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4682760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-29).

- - -

Panemuninkų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija "Panemuninkai", kodas 253743750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k.
Pranešimo Nr. 4682761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

VšĮ "Būk draugas", kodas 302618913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 43-46
Pranešimo Nr. 4682762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

Irenos Masalienės firma "Jagomantas", kodas 151214644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 120

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-20
Pranešimo Nr. 4682763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Floros melodija", kodas 300854555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30-31
Pranešimo Nr. 4682764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Sidabravo žemės ūkio bendrovė, kodas 171331516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 1A
Pranešimo Nr. 4682765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-24); Įgaliojimas (2020-02-24).

- - -

UAB Sveika nugara, kodas 302430587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 4682766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Septintosios dienos adventistų bažnyčios Kėdainių bendruomenė, kodas 192056379
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-2
Pranešimo Nr. 4682767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-20); Teisingumo ministerijos išvada
(2020-02-20).

- - -

Rasos Šaferienės stomatologinis kabinetas, kodas 173131681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 121

Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 23
Pranešimo Nr. 4682768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-03-02).

- - -

UAB "HIROMAX", kodas 304971424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4682769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2020-02-28); Prokūra / Išduota
Simui Sinkevičiui (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Dontela", kodas 304974146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4682770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2020-02-28).

- - -

UAB "SVG Group", kodas 302587268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4682771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-28); Sutartis / Dėl atstovavimo (2020-02-28).

- - -

Kauno klubas "Bičiulės", kodas 293142490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77
Pranešimo Nr. 4682772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2020-02-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-11).

- - -

UAB "Modus Grupė", kodas 302719143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4682773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4682774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 41 savininkų bendrija, kodas 145838856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 41
Pranešimo Nr. 4682775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2020-02-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2020-02-14).

- - -

MB "Rapskaita", kodas 304494923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Žuvininkų k., Rasos g. 63
Pranešimo Nr. 4682776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "ROYALWOOD", kodas 302922930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 65-12
Pranešimo Nr. 4682777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Pramonės energija", kodas 300073802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4682778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas
(2019-05-13); Įgaliojimo panaikinimas (2009-05-25).

- - -

UAB "T-polimer", kodas 302671047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4682779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-28 (2020-02-28).

- - -

UAB "Erudas", kodas 303763872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 30-44
Pranešimo Nr. 4682780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-27).

- - -

Dovilų bendruomenė, kodas 301693934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Gargždų g. 1
Pranešimo Nr. 4682781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

MB "Edinas", kodas 303820362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-23
Pranešimo Nr. 4682782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 124

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / licencija Nr. PL-7 išdavimo data 2020-03-02 (2020-03-02);
Pranešimas apie licencijos patikslinimą / Licencija Nr. LP-6 išdavimo data 2020-03-02 (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANAVA", kodas 140622769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 119
Pranešimo Nr. 4682783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Uweko", kodas 302640016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 13-2
Pranešimo Nr. 4682784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Lašinukai", kodas 305331181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Jarmališkių k., Jarmališkių g. 16
Pranešimo Nr. 4682785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "E.D.MERKABA", kodas 300010467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Briedžių g. 11-1
Pranešimo Nr. 4682786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimsauvilda", kodas 183717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4682787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-03-03).

- - -

VšĮ "Farinela", kodas 304044958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4682788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -

Asociacija "Klaipėdos krepšinio senjorai", kodas 302723227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4682789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB "Reslauda", kodas 305490034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4682790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 157701484
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 31
Pranešimo Nr. 4682791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Madėja", kodas 300034322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Enviresta", kodas 303765859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4682793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

Mažeikių daugiaaukščių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 167336596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 12A
Pranešimo Nr. 4682794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių, bendrijos pirmininko išrinkimo
(2020-02-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo protokolas (2020-02-18); Įgaliojimas
(2020-02-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jozita", kodas 176618114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 9
Pranešimo Nr. 4682795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teisneta", kodas 135871644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 4682796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-21 (2020-02-28).

- - -

UAB "NERILA", kodas 302625594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 4682797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

Akmenės rajono socialinių paslaugų namai, kodas 153089342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 127

Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4682798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-19); Nuostatai
(2020-02-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-02-19).

- - -

UAB "Skraitena", kodas 304175427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4682799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

UAB "Mundatus", kodas 303198070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114R
Pranešimo Nr. 4682800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-02-29 (2020-03-02).

- - -

UAB "Trade Around", kodas 304877989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4682801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-02); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-03-02).

- - -

UAB "Transeba", kodas 304445292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Švyturio g. 4A
Pranešimo Nr. 4682802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Juostanka", kodas 304822423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 24-37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 4682803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

UAB "StarAuto", kodas 302919838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4682804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-28).

- - -

R. Abazoriaus įmonė, kodas 154848066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vėjo g. 24-6
Pranešimo Nr. 4682805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Eldis LT", kodas 305214819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 35-53
Pranešimo Nr. 4682806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

Kauno sporto mokykla "Gaja", kodas 304184262
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 180
Pranešimo Nr. 4682807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-02-27); Nuostatai
(2020-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir
nuostatų patvirtinimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Liepų projektai", kodas 304716391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 129

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4682808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

MB "Cibma", kodas 305342893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87A-81
Pranešimo Nr. 4682809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4682810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-02).

- - -

UAB "SAMBHU", kodas 110506470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Tūjainių k., Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 4682811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ PULSAS", kodas 142159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-64
Pranešimo Nr. 4682812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-03-03).

- - -

UAB "Šilo katilinė", kodas 304777113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4682813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-28 iki 2018-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-03-03).

- - -

"Live art agency" MB, kodas 305079887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Miško g. 4B
Pranešimo Nr. 4682814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2019-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 5-37
Pranešimo Nr. 4682815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Akcininkų
sprendimas / akcininkų sprendimas dėl kapitalo konvertavimo (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

MB "Getmonita", kodas 305295155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4682816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas (2019-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių meistras", kodas 180263021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 3
Pranešimo Nr. 4682817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 131

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 4682818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Agmarina", kodas 304439713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4682819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helisota", kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 4682820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-28).

- - -

Bendrovės "AMERICAN FUNDING CORPORATION" filialas, kodas 111514025
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-1
Pranešimo Nr. 4682821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

MB "Elektros montažas", kodas 304753870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Eglyno g. 11
Pranešimo Nr. 4682822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPOLMAS", kodas 121984240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4682823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

Billo.app UAB, kodas 305403556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4682824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-03-03).

- - -

UADBB Baltijos draudimo centras, kodas 304732456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 8C-2
Pranešimo Nr. 4682825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-02-27).

- - -

UAB "KANCELIARIJA", kodas 302846183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 8-12
Pranešimo Nr. 4682826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-27).

- - -

Tauragės bitininkų draugija "Medus", kodas 291148110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Strazdo g. 26
Pranešimo Nr. 4682827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

MB "Autogenas", kodas 305365493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Raišių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4682828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-28 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino energija", kodas 110087517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 26A
Pranešimo Nr. 4682829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-02).

- - -

Violetos Urmanavičienės prekybos įmonė, kodas 152844279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Žvėrinčiaus g. 67
Pranešimo Nr. 4682830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-28).

- - -

MB "Henelora", kodas 305431406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

VšĮ "Sorgena", kodas 304330856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4682832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-25).

- - -

MB "Apruva", kodas 304430290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-31
Pranešimo Nr. 4682833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2020-02-24); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis nustatyti palikimo paprastąjį administravimą ir
paskirti administratorių (2020-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 134

- - -

UAB "Truckas", kodas 304859560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4682834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Deimira", kodas 304420474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 25-19
Pranešimo Nr. 4682835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-27).

- - -

MB "Moon deko", kodas 304779438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-22
Pranešimo Nr. 4682836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-03-01).

- - -

MB "Solis ortus", kodas 305301918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-79
Pranešimo Nr. 4682837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "MediCA klinika", kodas 302560470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 4682838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 135

- - -

Mažoji bendrija "Diržioniškių sodyba", kodas 304632114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 4682839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Viščiukas", kodas 305490251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Lydekių k. 13
Pranešimo Nr. 4682840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lumtas", kodas 305135567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4682841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-20).

- - -

UAB "Vitabalans", kodas 300084389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4682842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Bostona", kodas 305316208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4682843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

DEKA EU, UAB, kodas 304924054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 4682844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4682845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Visionary Analytics", kodas 302740632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4682846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-01-02).

- - -

A. Kondratienės individuali įmonė, kodas 265232870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 38A
Pranešimo Nr. 4682847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Gargždelė", kodas 163541116
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Basanavičiaus g.
Pranešimo Nr. 4682848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų išregistravimo ir įgaliojimų
panaikinimo (2020-02-26); Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-26);
Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-26); Prašymas / Dėl atsistatydinusio
valdybos nario duomenų išregistravimo (2020-02-26); Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų
išregistravimo (2020-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 137

atsistatydinimo (2020-02-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykusio susirinkimo protokolas dėl pakartotinio
susirinkimo sušaukimo (2020-02-26).

- - -

UAB "Gėluvos transportas", kodas 304323406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 27
Pranešimo Nr. 4682849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Jokio šešėlio", kodas 302753042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4682850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "Muitinės atstovas", kodas 300617638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 4682851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

Kavarsko centrinė bendruomenė, kodas 300034500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 4682852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TRYS BEBRAI", kodas 302614605
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-8
Pranešimo Nr. 4682853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 138

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APITERAPIJA", kodas 222222030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 4682854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žūklės klubas "Lures LT", kodas 305202215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 10-5
Pranešimo Nr. 4682855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-03 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-03).

- - -

UAB "UNTIS", kodas 125420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-18
Pranešimo Nr. 4682856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMENAS", kodas 244585760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 4682857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
"Liumenas" valdybos posėdžio protokolas su priedu apie informavimą narių. (2020-03-03).

- - -

R. Zablacko įmonė, kodas 254849920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k.
Pranešimo Nr. 4682858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 139

- - -

UAB "Eko Biokuras", kodas 302603288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Girdiškės k., D. Poškos g. 7
Pranešimo Nr. 4682859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTAN BALTIJA", kodas 111532571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-30
Pranešimo Nr. 4682860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas.

- - -

UAB "Phantom Group", kodas 303361973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 4682861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2020-02-20).

- - -

Mažoji bendrija "Proklaudas", kodas 304398348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4682862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Ignalinos rajono Kaniūkų žemės ūkio bendrovė, kodas 155492192
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4682863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 140

UAB "NOVECORUM", kodas 302792173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4682864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Digital Virgo Payment", kodas 305065446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 4682865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-28).

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 1-24
Pranešimo Nr. 4682866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Alytaus regiono buhalterių asociacija, kodas 301170802
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 4682867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-03-03).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4682868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-03-03); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-03-03); Įgaliojimas (2020-03-03).

- - -

UAB "Ex prompto", kodas 301127637



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 90
Pranešimo Nr. 4682869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

MB "HOLISTIKA", kodas 305491410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 13-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4682870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merakas", kodas 221539540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 112
Pranešimo Nr. 4682871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

MB "Ritos kelionės", kodas 305136929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 79
Pranešimo Nr. 4682872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Kalniškių kaimo bendruomenė, kodas 153275457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 4682873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltekta", kodas 122030381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 142

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4682874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus artelė", kodas 300154439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 4682875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Aromanija", kodas 305490109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Forgotten Toys", kodas 302586928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4682877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Įstatai (2020-03-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-03-02); Įgaliojimas (2020-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2013-06-06).

- - -

Šakių "Varpo" mokykla, kodas 190822046
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4682878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2020-02-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo
sąlygų paskelbimo (2020-02-27); Reorganizavimo sąlygos (2020-02-27).

- - -

Žirginio sporto akademija, kodas 303007647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 55-5
Pranešimo Nr. 4682879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

UAB "DORESTA", kodas 302711449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Liepupio g. 22
Pranešimo Nr. 4682880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

MB "Mygtukynas", kodas 304862414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4682881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

MB "Autovelka", kodas 305238115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4682882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4682883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Korelingas", kodas 304686254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-108
Pranešimo Nr. 4682884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-28).

- - -

UAB "Sensalė", kodas 132951117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 4682885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Musės imperija", kodas 304148138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 4682886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-03-02).

- - -

Lietuvos kino operatorių asociacija, kodas 195773432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-24
Pranešimo Nr. 4682887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-02-27).

- - -

MB ELADY, kodas 303034861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-22
Pranešimo Nr. 4682888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

MB "Palėpė", kodas 305230410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 4682889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Sprendimas (2020-02-28);
Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

UAB "VIGARTA", kodas 303035664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-24
Pranešimo Nr. 4682890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

VšĮ "Santariškių alternatyvus verslas", kodas 302618048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 60
Pranešimo Nr. 4682891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

Skuodo rajono medžiotojų klubas "Špituolė", kodas 191549547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kaukolikų k., M. Gimbutienės g. 19
Pranešimo Nr. 4682892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Likreda", kodas 305487732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4682893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jomilija", kodas 305490123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 51-8
Pranešimo Nr. 4682894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 146

UAB "Lakrona", kodas 302243801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 32C
Pranešimo Nr. 4682895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Žirafų projektai", kodas 304166467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4682896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Aivilta", kodas 300090851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 12
Pranešimo Nr. 4682897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Turistika", kodas 305488396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3
Pranešimo Nr. 4682898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "IGTS Technology", kodas 302657962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4682899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

MB "Žalios pušys", kodas 304757032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 147

Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-61
Pranešimo Nr. 4682900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB ACON ENGINEERING, kodas 304079432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-2
Pranešimo Nr. 4682901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-03-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Agroserviso kooperatyvas "Kuršių kraštas", kodas 162517176
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k.
Pranešimo Nr. 4682902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Energogrupė", kodas 300500236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 3
Pranešimo Nr. 4682903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-03-03); Įstatai (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVO LIETUVA", kodas 111657016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 4682904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-03-03); Užsienio
asmens pasas / Užsienio asmens pasas (2020-03-03).

- - -

UAB "ADEIRA", kodas 302307314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 148

Buveinės adresas: Kaunas, Vytėnų g. 75
Pranešimo Nr. 4682905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-26); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Ekofeniksas", kodas 304919356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4682906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAS", kodas 120086171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 4682907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Frantis", kodas 305489950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Europos erdvės efektas", kodas 301000547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 19-13
Pranešimo Nr. 4682909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Meidila", kodas 304956956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4682910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Renginių ekspertai", kodas 302792294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 43-56
Pranešimo Nr. 4682911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 4682912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB IT namams ir verslui, kodas 305490269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-34
Pranešimo Nr. 4682913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

401-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-38
Pranešimo Nr. 4682914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; Nuolatinės balsų
skaičiavimo komisijos; Ginčų nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-26); Įstatai (2020-02-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 150

- - -

UAB GINOT, kodas 302872751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4682915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-03-03).

- - -

862-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125887835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 23-1
Pranešimo Nr. 4682916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2020-02-27); Įstatai (2020-02-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-27).

- - -

ŽŪB "Miško dvaras", kodas 303293814
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Mizarų k., Nemuno kel. 15
Pranešimo Nr. 4682917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

VšĮ Respublikinės Šiaulių ligoninės Psichiatrijos klinikos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302470681
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 12
Pranešimo Nr. 4682918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto ir vadovo duomenų įtraukimo
(2020-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl komiteto ir vadovo išrinkimo (2020-02-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 151

UAB "ŽINIŲ MEDIS", kodas 303049048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-61
Pranešimo Nr. 4682919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Statome svajones", kodas 304803914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Ežero g. 19
Pranešimo Nr. 4682920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Fidelis LT", kodas 303238700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4682921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Asociacija "Lėk su vėjeliu", kodas 302613019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-181
Pranešimo Nr. 4682922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

LIETUVOS PAPLŪDIMIO FUTBOLO LYGA, kodas 302615237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4682923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

Audroniaus Savicko įmonė, kodas 145092634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 152

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 37-55
Pranešimo Nr. 4682924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

MB "Eurovipa", kodas 305241150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 9
Pranešimo Nr. 4682925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

Ariogalos vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302090533
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Vytauto g. 110
Pranešimo Nr. 4682926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARŪNKALNIO DUJOS", kodas 176643516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 4682927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

MB "Tolos grupė", kodas 304438554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-60
Pranešimo Nr. 4682928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Sprendimas / Sprendimas keisti MB
" Tolos grupės " buveinės adresą. (2020-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-03-03).

- - -

UAB "Kostela", kodas 304148120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 2-oji g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 4682929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

Klaipėdos motoklubas, kodas 302555256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 7-31
Pranešimo Nr. 4682930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "EVTRASTA", kodas 141692980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 119A-4
Pranešimo Nr. 4682931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Lit-Dan trade", kodas 300009753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 4682932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-03-02).

- - -

UAB "Petainer Lietuva", kodas 302883178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4682933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

UAB "NAMŲ PROJEKTAI", kodas 302446196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 154

Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-107
Pranešimo Nr. 4682934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Darnoje", kodas 304232885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pavartėnų k., Pylimo g. 10
Pranešimo Nr. 4682935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-25).

- - -

UAB "Karlų katilinė", kodas 304777106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4682936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

MB "Back4new", kodas 305488147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 8-18
Pranešimo Nr. 4682937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Stulgos individuali įmonė, kodas 163700725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k.
Pranešimo Nr. 4682938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2020-03-02).

- - -

UAB "Modus Group Services", kodas 302784365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4682939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-27).

- - -

Lietuvos vėjo elektrinių asociacija, kodas 300090246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4
Pranešimo Nr. 4682940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Vikingų projektai", kodas 304714974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4682941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Sedeka", kodas 163310650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 4682942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-28); Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 180378949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 4682943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -

UAB "Euromobika", kodas 304938132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4682944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 156

- - -

UAB "Projektavimo studija ARKA", kodas 301729782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 4682945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

VšĮ TN-Racing, kodas 305179371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4682946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Povilo Matulionio mokyklai remti, kodas 300020269
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 6-37
Pranešimo Nr. 4682947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso.

- - -

Viešoji įstaiga "MTVC", kodas 300005370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22B
Pranešimo Nr. 4682948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / DALININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS (2020-02-27).

- - -

MB "Mano batai buvo du", kodas 304324419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-25
Pranešimo Nr. 4682949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 157

MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOFILŲ KLUBAS, kodas 193079879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4682950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo ir
įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "SITEKS", kodas 300140756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4682951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

UAB "Zidenta", kodas 134699686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 4682952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-03-03).

- - -

UAB "Eibučių baldai", kodas 153086232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Saulės skg. 8
Pranešimo Nr. 4682953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Audros Katilienės prekybos įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-02-28); Įstatai (2020-02-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Anžela Tarasova", kodas 304404160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-68
Pranešimo Nr. 4682954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

UAB "Autotiesinimas", kodas 304458119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12
Pranešimo Nr. 4682955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-02).

- - -

UAB "EGLIGA", kodas 302525028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Kamanos g. 7
Pranešimo Nr. 4682956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Hugaas Services", kodas 302829312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 4682957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-27).

- - -

UAB "Gerovės kapitalas", kodas 304993399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 35-40
Pranešimo Nr. 4682958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2020-02-28).

- - -

UAB "Lilybutikas", kodas 304118942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4682959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Lemada", kodas 303227013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4682960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2020-01-07 Nr. 303227013 prašymo nevykdymo (2020-02-27).

- - -

UAB "ELESTON", kodas 300661887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-55
Pranešimo Nr. 4682961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Reikalai", kodas 304397869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4682962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Sprendimas / Istaisytas sprendimas
(2020-03-03); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

UAB "Toleda", kodas 303108482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-108
Pranešimo Nr. 4682963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-28).

- - -

UAB "Pintinė Tau", kodas 133097463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 102-100
Pranešimo Nr. 4682964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 160

UAB "Muhama", kodas 305441845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4682965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-03-03).

- - -

VšĮ "MG3A", kodas 302611790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2020-03-02).

- - -

Darbuotojų teisių gynimo asociacija, kodas 302695219
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-03-02); Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-06).

- - -

UAB "Adrijaus grupė", kodas 303205771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 4682968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-28).

- - -

"NECOLT LABS", UAB, kodas 302571805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4682969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-03-03).

- - -

MEDIA SERVICE UAB, kodas 300123792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4682970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Biopakas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-28); Pažyma (2020-02-28); Įstatai
(2020-02-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-28).

- - -

UAB Royal decors, kodas 305005972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 127J
Pranešimo Nr. 4682971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-27).

- - -

MB "Laisvės", kodas 304959361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Naujosios Rėvos k., Naujosios Rėvos g. 8
Pranešimo Nr. 4682972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-03-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno prekybos namai", kodas 133107847
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4682973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arevita", kodas 133950712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 145
Pranešimo Nr. 4682974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

- - -

MB "Juozinta", kodas 305202261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14
Pranešimo Nr. 4682975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03);
Įgaliojimas (2019-07-10).

- - -

MB "Iglius", kodas 305490881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliškėliai, Mykolo Krupavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4682976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Kretingos virusas", kodas 303540079
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 10-13
Pranešimo Nr. 4682977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDMINA", kodas 157023553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4682978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2020-02-28).

- - -

Odontologijos klinika "Gikeda", UAB, kodas 179420671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 16
Pranešimo Nr. 4682979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-03-03).

- - -

UAB "Taichema", kodas 304747084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4682980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-03-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTICTEX", kodas 110678737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 23B
Pranešimo Nr. 4680237

- - -

Bendra Lietuvos ir Mauricijaus įmonė uždaroji akcinė bendrovė "STELBAS", kodas 110680617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 45-25
Pranešimo Nr. 4680238

- - -

UAB "Madėja", kodas 300034322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4680242

- - -

UAB "Ergera", kodas 300128202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-51
Pranešimo Nr. 4680244

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ PULSAS", kodas 142159017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 7-64
Pranešimo Nr. 4681447

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamario sportas", kodas 141040348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 24-23
Pranešimo Nr. 4681448

- - -

UAB "KRISTALZITA", kodas 142163962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 164

Buveinės adresas: Klaipėda, Serviso g. 27
Pranešimo Nr. 4681449

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKASTĖ", kodas 252563030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 10-308
Pranešimo Nr. 4681450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAITMENINĖ ERDVĖ", kodas 141975170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-26
Pranešimo Nr. 4681452

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAGEMAS", kodas 141965977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 18-9
Pranešimo Nr. 4681455

- - -

UAB "LAURANUS", kodas 242069720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 32-4
Pranešimo Nr. 4681457

- - -

UAB "Gidrolita", kodas 300854651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 8-50
Pranešimo Nr. 4681458

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS KURHAUZAS", kodas 152640732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 106
Pranešimo Nr. 4681745

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uglana", kodas 141448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 4681845

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matrija", kodas 140404311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 165

Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 82-30
Pranešimo Nr. 4681846

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simtela", kodas 141465484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-17
Pranešimo Nr. 4681945

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio prekyba", kodas 140912295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 19-1
Pranešimo Nr. 4681946

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURAS", kodas 140804832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35A-11
Pranešimo Nr. 4681947

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKULIS", kodas 141587342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4681948

- - -

UAB "Šiluminė rodyklė", kodas 300000882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 12-11
Pranešimo Nr. 4682045

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHSTAR TRADING COMPANY", kodas 111550060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-37
Pranešimo Nr. 4682981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašventys", kodas 158210552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4682982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "INFINITUS GROUP", kodas 302752570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4682983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VOX MARIS", kodas 110724960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4682984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Garažų statybos eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 125191482
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 20
Pranešimo Nr. 4682985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šidla", kodas 176611130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 5-29
Pranešimo Nr. 4682986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "Kalabrija", kodas 300141858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 13-1
Pranešimo Nr. 4682987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 167

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "POLBARTA", kodas 110654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 4682988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros draugija, kodas 195750597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4682989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCAPITAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111589234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4682990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKORSA", kodas 110732537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11
Pranešimo Nr. 4682991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Linelis", kodas 125185629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 34
Pranešimo Nr. 4682992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Švedijos kompanijos "STC International Aktiebolag" atstovybė, kodas 110232959
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kranto g. 32
Pranešimo Nr. 4682993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 168

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 4682994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senovė", kodas 158167243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4682995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "NORNA TEKSTILĖ", kodas 300089824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4682996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

UAB "SAMBHU", kodas 110506470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Tūjainių k., Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 4682997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

Bendrovės "AMERICAN FUNDING CORPORATION" filialas, kodas 111514025
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-1
Pranešimo Nr. 4682998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠARŪNKALNIO DUJOS", kodas 176643516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-064 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 4682999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl JA likvidavimo inicijavimo
(2020-03-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno prekybos namai", kodas 133107847
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 4683000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-03-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-03-03).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

T. Lobanovos firma "VIKETA", kodas 121789087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7A-37
Pranešimo Nr. 4683067

Išregistravimo data: 2020-03-03.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


